О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

по делу № 4-14.3-1160/00-08-13

24 сентября 2013 г.                                                                                              г. Москва

Заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы
Кашеваров А.Б., рассмотрев материалы по факту распространения рекламы пива
«BUD» на телеканалах «СПОРТ 1» и «РОССИЯ 1» в период 25.03 (23:30) - 26.03 (01:30)
2013 г., руководствуясь частью 2 статьи 14.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость отложения заседания по делу № 4-14.3-1160/00-08-13,

На основании изложенного

ОПРЕДЕЛИЛ:

Перенести рассмотрение дела № 4-14.3-1160/00-08-13.

 Назначить дело № 4-14.3-1160/00-08-13 к рассмотрению на 11 ноября
2013 года в 15 часов 45 минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая
Кудринская, д. 11, каб. 413 (т. (499) 254-63-88).

Для обеспечения пропусков в здание ФАС России фамилии представителей
необходимо сообщить заранее (по телефону 8 499 254 63 88): для граждан
Российской Федерации - за 1 день, для иностранных граждан - за 3 дня.